SESIÓN: Tercera Extraordinaria. **FECHA**: 22 de marzo del 2019.

HORA: 10:00 horas.

En uso de las facultades que al Secretario del Consejo General del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana del Estado de Guerrero le confiere el artículo 191 fracción II de la Ley número 483 de Instituciones y Procedimientos Electorales del Estado de Guerrero, se pone a consideración de sus integrantes, el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Informe 008/SE/22-03-2019, relativo a la notificación de la circular número INE/STCVOPL/006/2019, de fecha 21 de marzo del 2019, que suscribe el Mtro. Miguel Ángel Patiño Arroyo, Secretario Técnico de la Comisión de Vinculación con los Organismos Públicos Locales del Instituto Nacional Electoral.
- 2.- Toma de Protesta a la C. Azucena Cayetano Solano, designada por el Consejo General del Instituto Nacional Electoral mediante acuerdo INE/CG94/2019 como Consejera Electoral del Consejo General del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana del Estado de Guerrero.

En términos del artículo 13 del Reglamento de Sesiones de los Consejos General y Distritales del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana del Estado de Guerrero.

El Consejero Presidente del Consejo General

Dr. J. Nazarín Vargas Armenta